ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, 763 - Centro - CEP 96470-000 - Pinheiro Machado/RS
Fone: 3248 3500 / 3248 3509 - https://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

Página 1 de 2

                                         EDITAL Nº 208/2023

PUBLICA INSCRIÇÕES RECEBIDAS NO CHAMAMENTO PÚBLICO DE
FOMENTO AO AUDIOVISUAL

                     O MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO, Pessoa Jurídica de

Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições

legais, em razão das inscrições para o CHAMAMENTO PÚBLICO DE FOMENTO

AO AUDIOVISUAL, regido pelo Edital nº 158, de 24 de outubro de 2023, TORNA

PÚBLICA a lista dos inscritos:

1. DA DIVULGAÇÃO DOS INSCRITOS:

1.1. Dentro do período aberto para as inscrições, foram recebidas ao

todo 03 (três) projetos;

1.2. A relação dos projetos inscritos consta no Anexo I deste Edital.

Pinheiro Machado/RS, 23 de novembro de 2023.

Ronaldo Costa Madruga
Prefeito Municipal

Registre e publique-se.

Morgana Ávila dos Santos Soares
Secretária da Administração

https://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, 763 - Centro - CEP 96470-000 - Pinheiro Machado/RS
Fone: 3248 3500 / 3248 3509 - https://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

Página 2 de 2

ANEXO I

                                    PUBLICA LISTA DE INSCRITOS

Proponente Projeto

Taikiro Pereira da
Cunha

Transformando
vidas através do
Hip-Hop

Jennifer Moraes
Vieira

Raízes é 10

Reinaldo Cezar
Souza Lopes

Arte Pinheirense -
Universo criativo
na rua

https://www.pinheiromachado.rs.gov.br/